
Projekt 
 
z dnia  17 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXX/279/2021 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Walim, położonej w Glinnie na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 13 ust. 2, ust. 2a w zw. z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego 
nieruchomości położonej w Glinnie, oznaczonej numerem działki 312/4 o powierzchni 0,0026 ha, obręb Glinno 
0002, stanowiącej własność Gminy Walim, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu, Wydział VII Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00085868/0. 

§ 2. Przekazanie w/w nieruchomości ma na celu realizację zadań własnych Powiatu Wałbrzyskiego, tj. 
wykonanie przebudowy obiektu mostowego. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BE2DEC-DC56-4057-BDA4-514971D1DE1C. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

Darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności jednostki samorządu terytorialnego dokonuje 
jej organ wykonawczy – za zgodą rady. 

Rada Gminy Walim Uchwałą Nr XXIX/264/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. wyraziła zgodę na 
przekazanie w formie darowizny części nieruchomości oznaczonej nr działki 312/2 położonej w Glinnie na 
rzecz Powiatu Wałbrzyskiego. 

Po dokonaniu podziału działki nr 312/2 na działki 312/3 i 312/4, zgodnie z Decyzją Wójta Gminy Walim 
sygn. IT.6831.20.2021 z dnia 15.09.2021 r., nieruchomość położoną w Glinnie, oznaczoną numerem działki 
312/4 o powierzchni 0,0026 ha, daruje się na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego celem realizacji zadań 
własnych. 

W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony we wniosku darowizna podlegać będzie 
odwołaniu. 

W tym stanie rzeczy, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać na zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BE2DEC-DC56-4057-BDA4-514971D1DE1C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

